
Forum för samråd 
 

Tid: 2023-10-18 klockan 18.30 

Plats: Hemkunskapen 

 

Närvarande: Diana Persson, Marion Selander, Nalita Gulin, Eva Böhm, Lena Kjellgren, 

Kristina Bäck, Susanne Sjölund, Ann-Kristin Jansson, Carina Ingelsson, Paulina Figaro, 

 

1. Mötet öppnas. 

2. Val av sekreterare: Nalita Gulin 

3. Föregående minnesanteckningar läses upp. 

 

4. Fritids: Meteoren har närmare 50 barn och Raketen har 80 barn inskrivna. Det är 

många barn. Barnen har haft utelektioner i skogen där de lärt sig om allemansrätten, 

matematik (t. ex. olika begrepp). På Raketen har man börjat dela upp barngruppen och 

de är även ute mer än förut. Det är svårt att få tag i vikarier. 

Förskoleklass: Jobbar med värdegrundsfrågor, drama, bokstäver, matte, musik. 

Åk 1: Jobbar med “Vi tillsammans” - ett våldsförebyggande material, sång, dans, 

läsinlärning, matematik och nordisk mytologi. 

Det har gått ut ett brev till alla vårdnadshavare om att det används ett fult språkbruk 

samt dåliga attityder bland vissa elever mot såväl elever som vuxna. 

Åk 4: Håller på med Den stora läsutmaningen. utvecklingssamtalen börjar efter v. 44. 

Åk 5: Utvecklingssamtalen börjar efter v. 44. 

Åk 6: Skall vara med i Skolhackaton där man bygger en fiktiv värld i Minecraft och 

de skall även tävla i detta. Utvecklingssamtalen har börjat. 

 

Åk 7-9: Man har startat en schackklubb på högstadiet och de skall även delta i en 

tävling. Eleverna funderar på att göra det mysigare på högstadiet genom att starta ett skolfik, 

möblera om, hitta sponsorer som kan bidra med pengar för att göra skolan finare. 

 

5. Information från rektor: 

 Förra läsåret fick skolan pengar från SPSM  

            (Specialpedagogiska myndigheten), för att förändra skolans lärmiljö till det bättre. 

 Susanne informerar om begreppet “Skolförälder”, vilket innebär att alla 

vårdnadshavare har ett viktigt uppdrag i att vara positiva till barnets skolgång. Försök 

vara en klok vuxen, tro inte på allt barnen säger och förmedla inte dina åsikter till 

barnet utan gå till en vuxen på skolan. Prata alltid väl om skolan hemma för det är 

deras sociala miljö. 

 Förväntansdokumentet: Handlar om: Vad kan man som förälder förvänta sig från 

skolan och vad kan skolan förvänta sig från eleven och hemmet. 

 Kristina Bäck informerar om betydelsen av att vara delaktig i barnens liv på Internet. 

Det förekommer rena förnedringskonton, sexuell exploatering m.m. Ett tips är att gå 

in på ECPAT där man kan få stöd som förälder hur man skall gå tillväga. 

Det har under hösten funnits misstanke om droger på skolan. Flera vape- produkter 

har beslagtagits. Det luktar söm söt parfym. Även på fritidsgården har det förekommit 

användande av vape. En vape kan innehålla lika mycket nikotin som tre cigarettpaket. 

Ung företagsamhet: 

 Lärarna åker till Dorotea måndag vecka 44 för att prata och få inspiration. 

 Quiculum: Nytt närvarosystem, mer info. kommer. 

 



6. Föräldrarepresentanternas punkt:  

 Förskoleklass: att ta in vikarier med missbruksbakgrund känns inte tryggt. Respektera 

att det är en av-och påstigningszon på gatan bakom lågstadiet. Klivet mellan skola och 

förskola är stort. Funderingar kring skolfotograferingen som inte längre finns. Paulina 

informerar om Majblommeföreningen som kan bistå ekonomiskt till utsatta familjer. 

Paulina informerar om fritidsgårdens värdegrund. Föräldrar är välkomna in på 

fritidsgården. 

 Åk 4: Föräldrarna önskar att alla assistenter får utbildning om NPF-diagnoser, HLR 

för elever önskas. 

 Åk 5: önskemål om HLR. Bönfärssås skall inte kallas för köttfärssås. 

 Åk 6: önskar inrymningsplan vid händelse av hot. 

 Åk 7: maten räcker inte till så annan mat serveras. 

 Åk 8: tackar för en bra kallelse. Information önskas om vad man kan ta upp på Forum 

för samråd. 

 Åk 9: funderingar kring hur eleverna skall göra när de behöver skriva ut material. 

 

7. Avslutning: mötet avslutas. 


